
Unive'iticlael oAocfonai ae ¿falta

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 4400 Salta

RbPUBLlCA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387¡ 4255453

RES.H.N" 0853-14
SALTA,

Expíe. N° 4.420/14

VISTO:

La Nota N° 1682 mediante la cual el Lie. Martin Alejo VAN DAM SACCHI
solicita licencia sin goce de haberes en el cargo regular de Jefe de Trabajos Práctieos. dedicación
sern ¡exclusiva; y

CONSIDERANDO:

QUE fundamenta su pedido en razones de índole personal;

QUE situaciones como la presente se encuentran reglamentadas por el "Kcginien
de Licencias y Justificaciones para el Personal Docente y de Investigación", aprobado por
Resolución Rectoral N° 343/83;

QUE cuenta con el aval de la Dirección de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho Nü

277 aconseja dar curso favorable a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 24 de Junio de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONCEDER al Lie. Martin Alejo VAN DAM SACCHI, DN1 92.833,895.
licencia sin goee de haberes en el cargo regular de Jete de Trabajos Prácticos, dedicación
sem¡exclusiva, a partir del 1° de Septiembre de 2014 y hasta el 30 de Abril de 2015.

ARTICULO 2".- ENCUADRAR la licencia concedida en el artículo anterior a la establecido
por el Articulo 15, Inc. c. del Régimen de Licencias y Justificaciones para el Personal Docente y
de Investigación de esta Universidad.

ARTÍCULO 3°.-NOTll;ÍQUFSE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General
de Personal, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección Administrativa Contable.
Departamentos de Alumnos y de Personal de esta Facultad y publíquese en el Boletín Oficial.
Cumpl ido pase a Despacho General de Mesa de Entrada, Salida y Archivo para su custodia hasta
nuevo tarmite.
ath/AGZ

Mg. SERGIO G. GÍÍABO3KY
Secretario Administrativo

Ftafttí d» Hunaftttadw -UNM


